
Uchwała Nr 20/38/2011 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 22.06.2011 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  
 

 Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się zmiany w  wieloletniej  prognozie finansowej na lata 2011-2028 
zgodnie z załącznikiem  załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Zarząd Powiatu: 

 
1. Przewodniczący............................................... 

Piotr Pośpiech 
 
 

2. Członek ........................................................... 
Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
4. Członek ........................................................... 

Maciej Tomaszczyk 
 

 

 

 
 
 
 
 

 



 
OBJAŚNIENIA 

 
Załącznik Nr 1-Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2011-2028 
 
Zmiany dokonane zostały w celu zapewnienia zgodności budżetu powiatu z wieloletnią 
prognozą finansową .Zmiany dotyczą roku 2011 i przedstawiają się następująco w 
poszczególnych wierszach prognozy: 
- Wiersz 1 „Dochody ogółem z tego” – zwiększono plan dochodów o kwotę 27.762 zł 
- Wiersz 1 a „ Dochody bieżące” –zwiększono plan o kwotę 27.762 zł 
- Wiersz 1 c „ze sprzedaży majątku „ – zwiększono plan dochodów o kwotę 100.000 zł w 
2013 r. 
- Wiersz 2 „Wydatki bieżące ( bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych) w tym – zwiększono plan o kwotę 27.762 zł 
-Wiersz 2a „na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” – zwiększono plan o kwotę 
12.194 zł 
Wyżej wymienione zmiany spowodowały iż zachowane są wskaźniki spłaty zgodnie z art. 
243 ustawy o finansach publicznych od roku 2014 . 

 


